
TILLSAMMANS 
 

- stödjer vi våra barn och ungdomar så att de får en trygg fotbollsmiljö 

 

 

 

Varbergs BoIS FC lägger ner enormt arbete och kraft för att de barn och ungdomar som är i vår 

verksamhet ska tycka fotboll och kompisarna i BoIS är jättekul. Vi vill få dem att brinna för fotboll och 

för BoIS, så att de är med oss, så många som möjligt, så länge som möjligt. 

 

Väldigt viktigt för detta är hur vi är mot varandra, och den miljö vi tillsammans erbjuder varandra. 

Även om vi som förening ser matcher som ytterligare ett träningstillfälle för våra barn och ungdomar, 

är miljön annorlunda vid matchtillfällena ändå, då det finns motståndarlag, domare och publik. Det är 

kul, men kan bli en press för några, och för dem kan det kännas mindre kul… 

 

Detta vill Varbergs BoIS förebygga genom att utbilda MATCHVÄRDAR som skall finnas med vid årets 

alla hemmamatcher.  

 

För att känna sig trygg och säker som matchvärd behövs en kortare utbildning. Nu går vi ut till alla er 

föräldrar med en förfrågan om just DU vill hjälpa till under ert/era barns matcher. 

 

Ju fler föräldrar vi är från varje lag som genomför den utbildning vi nedan erbjuder, och sedan 

medverkar som matchvärd under ett antal matcher under året, desto bättre. 

 

Som utbildare har vi Lotta Ohde Tömmervik. 

 

Välj ett av de två utbildningstillfällen som erbjuds; 

- Tisdag 26/5 kl.19.00 – 20.00, Lokal: Samlingslokalen, Sportkontoret Mentorsvägen 12 

- Söndag 31/5 kl.16.00 – 17.00, Lokal: Samlingslokalen, Sportkontoret Mentorsvägen 12 

 

Meddela vilket datum som passar er, senast 18/5 till jonas@boisfc.nu  

 

OBS!! Under rådande situation med Covid-19 kan vi inte ha fler än 10 personer vid varje 

utbildningstillfälle. Skulle det bli fullt vid dessa två tillfällen, så kommer vi att erbjuda fler tillfällen. 

 

 

Har ni frågor så hör av er till Jonas Lejeviken på jonas@boisfc.nu. Önskar ni bli kontaktade via telefon 

så skriv ert nummer så hör vi av oss. 
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